
Usnesení 

č. 5/2023 

ze zasedání zastupitelstva obce Kobylnice, konaného dne 18. 4. 2023 

1. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – Odboru dopravy a silničního 
hospodářství Veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy a stanovení přechodné 
úpravy provozu na silnici č. II/327, III/03321, III/3275, III/3278 z důvodu uzavírky 
silnice č. II/322 během provádění stavby „Týnec nad Labem – oprava mostu ev. Č. 
322-005“.  
OZ bere na vědomí. 

2. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – Odboru dopravy a silničního 
hospodářství Veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy, stanovení přechodné 
úpravy provozu na silnici č. III/3278 v obci Kobylnice na pozemku parc. č. 1133/4 
během provádění stavebních výkopových prací v rámci stavby „Kobylnice – 
kanalizační přípojka RD na pozemku parc. č. 131/7 v k. ú. Kobylnice nad 
Doubravou“. 
OZ bere na vědomí. 

3. OZ souhlasí od Ateliéru „AURUM“ s .r .o. Pardubice s dodatkem č. 1 ke Smlouvě o 
dílo č. 2021/03 – Územní plán obce Kobylnice. Zvyšuje se cena za zpracování 
územního plánu obce Kobylnice z původní částky 249.260 Kč na částku 285.560 Kč. 
Důvodem zvýšení ceny je úprava legislativy na úseku územního plánování, vyhl. 
500/2006 Sb. a 501/2006 Sb. a to splnění požadavků na jednotný standart územně 
plánovací dokumentace.  
OZ souhlasí 5 hlasy. 

4. OZ souhlasí se žádostí od Auersvalda Miloše, Auersvaldové Heleny a Kalousové 
Ivany o odkoupení obecního pozemku parc. č. 9/4 (trvalý travní porost) o výměře 157 
m2 v katastrálním území Kobylnice nad Doubravou. OZ souhlasí s prodejem 
pozemku a nechá vypracovat odhad na prodej pozemku.  
OZ souhlasí 5 hlasy. 

5. OZ souhlasí od Městského úřadu Kutná Hora – Oddělení regionálního rozvoje a 
územního plánování s Veřejnou vyhláškou – Oznámením o vystavení návrhu 
Územního plánu Kobylnice a veřejném projednání, které se bude konat 29. 5. 2023 
v 15.30 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Kobylnice. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

6. OZ souhlasí od EKO-KOM a. s. Praha 4 se Smlouvou o spolupráci při zajištění 
zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému 
odpadového hospodářství. Smlouva je platná od 1. 4. 2023.  
OZ souhlasí 5 hlasy. 

7. OZ schvaluje Závěrečný účet obce Kobylnice za rok 2022 bez výhrady. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 



8. OZ schvaluje cenovou nabídkou od KOVO spol. s. r. o. Borek na dodání nového 
zábradlí k mostku u rybníka. Zábradlí bude ve variantě žárové zinkování a cena je 
27.280 Kč bez DPH. OZ souhlasí s cenovou nabídkou. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

9.  OZ souhlasí od Milíka Václava , Bernardov 15 s Oznámením o umístění pergoly na 
pronajatém pozemku parc. č. 196/84. Pergola nebude pevně zabetonována do 
země, pouze umístěna vruty, aby bylo možno v případě ukončení pronájmu pozemku 
pergolu odebrat. OZ souhlasí s umístěním. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

10.  OZ souhlasí s podáním Žádosti o poskytnutí dotace na vypracování Územního plánu 
obce Kobylnice od Ministerstva pro místní rozvoj ČR. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

11.  OZ schvaluje od Kropáčka Jana, Arboristika Veverka cenovou nabídku na kácení 3 
kusů suchých líp a bezpečností ořez 10 kusů líp v obci Kobylnice. Kácení a ořez líp 
se provádí z důvodu bezpečnosti při hlavní silnici. Cenová nabídka je v částce 
20.000 Kč. Oz souhlasí s cenovou nabídkou. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

 
 

 

Usnesení č. 5/2023 schváleno 5 hlasy. 
 
 
Příští jednání zastupitelstva se bude konat dne: 23. 5. 2023. 

 

 


